
Turismo  - Resolucion 103/00

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  T15 
   Turismo

  

  

   RESOLUCION 103/00

  

   TIGRE, 8 de febrero de 2000.-

  

   VISTO:

  

      Que corresponde clasificar los establecimientos que prestan servicios turísticos, de acuerdo
a las comodidades y servicios ofrecidos, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que el Ente Municipal de Turismo informa que al Establecimiento LA MANUELITA, le
corresponde la categoría de Hospedaje A.

  

      Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

  

   RESUELVE

 1 / 2



Turismo  - Resolucion 103/00

  

    

  

   ARTICULO 1.- Asígnase categoría de HOSPEDAJE A, al establecimiento “La Manuelita”,
ubicado en Río Carapachay, Primera Sección de Islas del Delta del Paraná.-

  

   ARTICULO  2.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese y verifíquese
su cumplimiento por el Ente Municipal de Turismo.

  

    

  

   
   Firmado: Dr. Eduardo H. Sofía, A/c Secretaria de Gobierno..
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCIÓN N° 103/00

  

 2 / 2


